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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 15 Женщины, 50m Баттерфляй Женщины
22.10.2021 - 12:41 Результаты
РО 26.54 КОРЗУНИНА Анастасия Сормово-ЦСПRUS Саранск 23.09.2021
ЮРО 27.44 ПОЗДНЯКОВА Дарья Нижегородец RUS Нижний Новгород 13.12.2015

Норматив МСМК 14 +: 25.64  /  Норматив МС 12 +: 27.50  /  Норматив КМС 10 +: 28.65  /  Норматив I разряд 9 +: 31.15  /
Норматив II разряд 9 +: 33.75  /  Норматив III разряд 9 +: 36.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 43.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 53.75  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:03.75
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. АНДРИАНОВА Ульяна 06 кмс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 28.94 1 597
2. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 29.72 1 552
3. СЕДОВА Ксения 98 Ноооои "Сфсг" 30.09 1 531
4. РОМОДИНА Анастасия 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.13 1 529
5. БУЙЛИНА Виктория 08 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 30.38 1 516
6. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита 04 кмс Бор-1 30.41 1 515
7. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.14 1 479
8. ЩЕГЛОВА Алена 05 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 31.27 2 473
9. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.41 2 467

10. СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 31.78 2 451
11. АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 32.05 2 440
12. РОЖНОВА Александра 03 1 СК ННГУ 32.10 2 438
13. ВАРНАВИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 32.30 2 430
14. КАЩЕНКО Софья 08 2 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 32.47 2 423
15. ЕГОРОВА Людмила 08 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 32.77 2 411
16. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 2 Бор-1 33.36 2 390
17. ЛАШКИНА Полина 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 34.33 3 358
18. МАРАШОВА Полина 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 34.59 3 350
19. БЕРГ Ксения 05 1 ФОК "Победа" Богородск 34.61 3 349
20. БАЖЕНОВА Александра 07 2 ФОК "Звездный" Арзамас 34.93 3 340
21. ЛИНЕВА Полина 07 2 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 35.38 3 327
22. КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 37.82 1юн 267
23. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 40.46 1юн 218

DSQ УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1
DNS МУСИНА Влада 07 2 ФОК "Победа" Богородск
DNS РУДЗСКАЯ Дарья 07 кмс ФОК "Звездный" Арзамас

WDR НОРАЕВА Анна 03 кмс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 15, Женщины, 50m Баттерфляй

Юниорки (15-17 лет)

1. АНДРИАНОВА Ульяна 06 кмс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 28.94 1 597
2. РОМОДИНА Анастасия 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.13 1 529
3. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита 04 кмс Бор-1 30.41 1 515
4. ЩЕГЛОВА Алена 05 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 31.27 2 473
5. СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 31.78 2 451
6. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 2 Бор-1 33.36 2 390
7. ЛАШКИНА Полина 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 34.33 3 358
8. МАРАШОВА Полина 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 34.59 3 350
9. БЕРГ Ксения 05 1 ФОК "Победа" Богородск 34.61 3 349

10. КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 37.82 1юн 267
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 15, Женщины, 50m Баттерфляй

Девушки (13-14 лет)

1. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 29.72 1 552
2. БУЙЛИНА Виктория 08 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 30.38 1 516
3. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.14 1 479
4. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.41 2 467
5. АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 32.05 2 440
6. ВАРНАВИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 32.30 2 430
7. КАЩЕНКО Софья 08 2 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 32.47 2 423
8. ЕГОРОВА Людмила 08 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 32.77 2 411
9. БАЖЕНОВА Александра 07 2 ФОК "Звездный" Арзамас 34.93 3 340

10. ЛИНЕВА Полина 07 2 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 35.38 3 327
11. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 40.46 1юн 218

DSQ УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1
DNS МУСИНА Влада 07 2 ФОК "Победа" Богородск
DNS РУДЗСКАЯ Дарья 07 кмс ФОК "Звездный" Арзамас


